JHL:iК ]
ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРЯЗЕИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0L03.2016 ж.д.ст.Дрязги №16

Об утверждении Муниципальной программы
«Устойчивое развитие сельской территории -  сельского поселения
Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области на 2016-2020 годы»

г-*'-

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 года № 104-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», на основании
постановления администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет от 01.03.2016 года
№14 «О Порядке разработки, реализации и проведения оценки эффективности реализации
муниципальной программы сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области», постановления администрации сельского
поселения Дрязгинский сельсовет от 01.03.2016 года №15 «Об утверждении Перечня
подпрограмм Муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории -
сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой
области на 2016-2020 годы»» и в целях повышения эффективности бюджетных расходов путём
совершенствования системы программно-целевого управления, обеспечения более тесной
увязки стратегического и бюджетного планирования, повышения эффективности деятельности
администрации сельского поселения, администрация сельского поселения Дрязгинский
сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие сельской территории -
сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой
области на 2016-2020 годы» (прилагается).

2. Постановление администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского
муниципального района от 10.12.2013г. №54 «Об утверждении муниципальной программы
«Устойчивое развитие сельской территории-сельского поселения Дрязгинский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы» ( с изменениями от
01.02.2016 г. №10) признать утратившим силу с 01.03.2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы сельского поселения /(iff /тМ( йЩ
Дрязгинский сельсовет u|f\ Щ} ' В.М.Черешнева

У '
^ 22480013^ 5^